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
Secretaría que suscribe hace saber en autos: "VERA ROSA ISABEL s/ Quiebra (Expte. Nº 927/02), se
ha dispuesto que el martillero Hermes R. Ulla, (Mat. 759)(CUIT Nº 20-03167712-3), venda en
pública subasta al último y mejor postor el día 10 de Octubre de 2007, a las 15.30 Hs. en la
Asociación de Martilleros de Rosario (Entre Ríos 238), la mitad indivisa del siguiente inmueble
propiedad de la fallida, consistente en: Un lote de terreno, con todo lo en él edificado y plantado,
situado en esta ciudad, el que de conformidad con el plano confeccionado por el Ingeniero Geógrafo
Eugenio M. Di Renzo, archivado en el Dpto. Topográfico de la Dirección General de catastro de la
Provincia de Santa Fe, bajo el Nº 80.377 del año 1974, se lo designa como lote "a" y se encuentra
ubicado en la Ciudad de Rosario, en la calle Cullen entre el Boulevard 27 de febrero y Pasaje Volta, a
los 19,15 mts. del Boulevard 27 de Febrero en dirección al Norte y mide: 7,36 mts. de frente al
Oeste- por donde linda con calle Cullen- 15,08 mts. en su costado Norte, lindando por estos dos
últimos rumbos con el lote "b" del plano citado, encerrando una superficie total de 110,99 m2.- Y
cuyo Dominio consta inscripto en el Registro Gral. Rosario a nombre de la fallida al Tº 678, Fº 53, Nº
256.055, Dpto. Rosario.- Registrándose la siguiente HIPOTECA DE PRIMER GRADO: Al Tº 430 A, Fº
461 Nº 256056, de fecha 02/08/1994, por U$S 25.000.- acreedor: Banco de la Nación Arg.; y el
siguiente EMBARGO- Al Tº 112 E, Fº 9371, Fº 408.726, de fecha 27/11/03, por $ 36.092,42, por
orden del Juzgado Federal Nro. 1, autos "BCO. NACION ARGENTINA c/ SANCHEZ, JORGE I. Y OT.
s/ EJECUCION HIPOTECARIA" Expte. Nº 75426/97. Y la siguiente. Inhibición: Al Tº 13 IC, Fº 869,
Nº 383258, de fecha 16/09/03, sin monto, orden Juzg. Dist. 8º Nom., autos: "Vera, Rosa Isabel s/
Quiebra" Expte. Nº 927/02.- En el supuesto de que el día fijado resultare inhábil y/o por razones de
fuerza mayor no se pudiere realizar la subasta, la misma se efectuará el día inmediato posterior
hábil a la misma hora y en el mismo lugar.- Dicho inmueble se venderá con la BASE de $ 8.842,90.-
(50% a.i.i.) y de no haber postores por dicha base con la retasa del 25% y de persistir la falta de los
mismos, con la última base del 20% de la base inicial, adjudicándose al último y mejor postor, quién
deberá abonar en el acto de la subasta el 30% del precio de su compra, en Pesos y/o cheque
certificado y como a cuenta de la misma con más la comisión de ley al martillero, debiéndose abonar
el saldo al aprobarse la subasta; bajo los apercibimientos previstos en el art. 497 del C.P.C.C. Se
vende en las condiciones que constan en autos, con la condición especial que las deudas por
impuestos, tasas y contribuciones adeudadas son a cargo exclusivo del comprador, a partir de la
fecha de la Declaración de la Quiebra (30/06/03), conjuntamente con los gastos, honorarios que
correspondan e impuestos que graven la transferencia e inscripción del nuevo dominio, como el IVA.
Previo a la transferencia deberán estar satisfechos los impuestos, tasas y contribuciones que gravan
el acto de subasta, a cuyos efectos se oficiará al A.P.I, y a la A.F.I.P., para el caso que la
transferencia la realice el Tribunal. Para el caso de compra en comisión deberá indicarse en el acto
de la subasta los datos de identidad del comitente. En autos se encuentra copia del titulo de
propiedad, advirtiéndose que luego de la subasta no se atenderá reclamo alguno por falta y/o
insuficiencia de titulo. Doc. del fallido. D.N.I. Nº 21.368.625. Todo lo que se hace saber a los efectos
legales.- Rosario) 21 de septiembre de 2007. Mónica Gesualdo, secretaria.

S/C	9911	Set. 27 Oct. 3

__________________________________________

POR

RICARDO DANIEL GIUSEPPONI



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12° Nominación
de Rosario, la Secretaría que suscribe hace saber: Que en los autos caratulados: "MUNICIPALIDAD
DE ROLDAN c/OTRO s/APREMIO FISCAL - Expte. N° 380/04", se ha ordenado que el Martillero
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
Octubre de 2007 a las 10.00 hs. en las puertas del Juzgado Comunal de Villa Cañas y de ser inhábil o
feriado este día el inmediato hábil posterior, a la misma hora y lugar con las bases de $1181.- A.I.I.,
de no haber ofertas acto seguido con retasa del 25%, de persistir tal circunstancia, en el mismo acto,
sin base y al mejor postor, admitiéndose en todos los casos ofertas bajo sobre presentadas
previamente al Juzgado, las que serán abiertas al iniciarse el acto del remate, el siguiente inmueble
que según título se describe así: Lote Nro 19 de la manzana letra "D", del plano de subdivisión del
año 1964, archivado bajo Nro 37.835, compuesto de 10 mts de frente al N-E por 35 mts de fondo,
lindando: por su frente al N-E prolongación de la calle Gral. López; al N-O con el lote nro 18; al S-O
parte del Nro 14; y al S-E con el nro 20, formando una superficie total de 350 mts 2. - Dominio al
Tomo 227, Folio 318, Nro. 54.514 Dpto. Gral. López.- Embargos: al Tomo 115 E, Folio 8384 Nro.
399.026; por $4485,29 fecha 01/11/06 Juzg. C.C. y L. Dist. 16 Firmat estos autos. No se registran
Hipotecas.- Ni Inhibiciones. Del acta de constatación glosada a autos, surge que el lote Nro "19" de
la manzana letra "D" es un lote de terreno baldío, sin mejoras. Quien resulte comprador abonará en
el acto de la subasta el 10% del precio de compra más el 3% comisión al martillero, u honorario
mínimo, todo en efectivo y/o cheque certificado. El saldo al aprobarse judicialmente la Subasta.-
Impuestos, Tasas y Contribuciones a cargo del comprador desde la misma; IVA si correspondiere y
gastos de transferencia por cuenta del comprador, Posesión luego de pago total, y cuando lo
disponga el Juzgado interviniente.- Extracto de título agregado a autos para ser revisado por los
interesados.- No se aceptan reclamos una vez efectuada la Subasta.- Se publica 3 veces BOLETÍN
OFICIAL. Lo que se hace saber a sus efectos.- Firmat, Secretaría 19 de Septiembre de dos mil siete.-
Sin Cargo. Laura M. Barco, secretaria.

S/C	9827	Set. 27 Oct. 1

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR:

GABRIELA M. PINAT

Por disposición de la Sra. Jueza de 1ª. Instancia de Circuito Nº 7 de Casilda, el secretario que
suscribe hace saber, que en autos: COMUNA DE VILLA MUGUETA c/ Otro (L.E. Nº 6.157.131) s/
Apremio, Expte. Nº 1729/04, se ha dispuesto que la martillera Gabriela Pinat, CUIT 20-18107907-5,
proceda a vender en pública subasta el día 5 de octubre del 2007 a las 10:30 hs. en la puertas del
Juzgado Comunal de la localidad de Villa Mugueta y en caso de resultar inhábil y/o razones fuerza
mayor, deberá pasar al día siguiente hábil inmediato con el mismo horario y lugar, con la base de $
3.543.- A.I.I., de no haber ofertas con retasa del 25% y de persistir la falta de oferentes, con una
última base de $ 1.000.- debiendo el adquirente abonar en este acto el 20% del precio total con más
el 3% de comisión, todo en dinero efectivo o cheque certificado y el saldo al aprobarse judicialmente
la subasta, se subastará el siguiente inmueble: un lote de terreno ubicado en el pueblo de Villa
Mugueta, Dpto. San Lorenzo, Pcia. Sta. Fe, de conformidad con el plano respectivo oficial archivado



en el Registro General de Propiedades de Rosario bajo la característica R.P. Folio 107 Dpto. San
Lorenzo, fecha 10 de enero de 1916 y es el designado como lote 14 de la manzana Nº 9, ubicado en
la calle Moreno a los 30 mts. de la calle Presidente Quintana hacia el Sud Oeste, compuesto de 10
mts. de frente al Sud-Este, por 30 mts. de fondo, lindando: al Sud-Este con calle Moreno, al Sud-
Oeste parte lote 15, al Nord-Oeste parte lote 11 y al Nord-Este lote 12 y 13, todos de la misma
manzana y plano. Encierra una superficie total de 300 m2.- Dominio inscripto al Tº 215 Fº 15 Nº
159478 Dpto. San Lorenzo, a nombre del demandado.- Del informe registral: No registra Hipoteca;
embargos: al Tº 115 E Fº 1707 Nº 324302 por $ 7.182,31.- de fecha 28/03/06, inscripción definitiva
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